
店頭でのご予約も承っております。

ご予約・お問い合わせ

（受信後、確認のお電話をさせていただきます。）

TEL:03-3604-8431
FAX:03-3604-8432

お電話で

 FAXで

葛飾区お花茶屋2-16-5

TEL:03-3604-8431
10:00～19：00OPEN

with Koshiji

◎ホームページもご覧ください。http://ohanajaya-koshiji.com

特別な日・特別な夜だから
クリスマスケーキは
コシジ洋菓子店で!!

Happy Sweets
Christmas

7

6

5

※飾りは異なる場合がございます。ご了承ください。　※9号以上のデコレーションケーキ、2段重ねのデコレーションケーキも承ります。

S:16㎝¥ 4,000
¥ 4,000
¥ 4,000
¥ 4,700

¥ 4,600
¥ 4,600
¥ 4,600
¥ 5,500

¥ 6,300
¥ 6,300
¥ 6,300
¥ 6,600

¥ 9,000
¥ 9,000
¥ 9,000
¥ 9,500

¥ 500
¥ 500
¥ 600

¥ 4,500
L:21㎝¥ 7,500

S:20㎝¥ 4,900
L:30㎝¥ 7,600

¥ 4,600
¥ 2,800
¥ 3,300

※表示の料金は全て税込価格です。5号（15㎝） 6号（18㎝） 7号（21㎝） 8号（24㎝）

ふんわり生地に、とろける様な
北海道十勝産フレッシュ生クリームを使い
新鮮な苺をサンドした人気のケーキです。

1

童話ヘンゼルとグレーテルの
［お菓子のおうち（ヘクセンハウス）］です。
お歳暮・クリスマスプレゼントに
ご利用ください。
12月1日より
お渡しいたします。

8

やわらかなスポンジに
スイートチョコレートで
コーティングしたケーキです。

2

チョコガナッシュと
生クリームを合わせた
まろやかなデコレーションケーキです。

3

こだわりのタルト生地と卵の風味を
豊かなカスタードクリームの上に
フレッシュなイチゴを
ふんだんにかざりました。

9
ふわふわスポンジを
モカクリームとチョコガナッシュで
切り株に仕上げた
クリスマスノエルです。

10

イタリア産
マスカルポーネを使用した。
本格派ティラミスです。

11 苺とパイと
カスタードクリームの
三重奏!!

12

よつ葉バターを100%使用した
正統的バタークリームケーキです。

4

コシジオリジナル
クリスマスカットケーキです。

生クリーム1

チョコレート2

生チョコレート3

バタークリーム4

クリスマスメゾン5

クリスマスショコラ6

ストロベリーノエル7

クリスマスハウス8

タルトフレーズ9

ノエル10

ティラミス11

ナポレオン12

お花茶屋コシジ洋菓子店
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